
Zápis o poškození motorového vozidla
Číslo PU 7539498 RZ 9T49964 Typ pojištení Havarijní pojištění

Poškozený/pojištěný ČSOB Leasing a.s. VIN WDD2221851A127766

Adresa / Email Na Pankráci 310/60, Praha 4, 14000 /
info@csobleasing.cz Tovární značka/typ MERCEDES-BENZ [03] / S třída 05/13-05/17

(222) [V] [S] [3D] [A9]

Telefon poj./poškoz. 222012111, 222012111 Stav tachometru 216 047 km Původ údaje Odečteno

Typ paliva Benzín Datum 1. registrace 31.10.2014 Platnost TK 06.12.2020

Výkon motoru (kW) 335 Objem motoru (ccm) 4 663 Barva vozidla Černá 2-vrstvá metalíza

Stav vozidla Odpovídající Stav laku Odpovídající

Popis příčiny PU První účastník: narazil jsem do betonového sotrůvku

Vyjádření MT k příčině PU Nelze ověřit.

 
Popis a stav kol

Kolo Disk - výr. zn. Disk - materiál Pneu - výrobce a
model Rozměr Typ pneu Hloubka dezénu

(mm)

P - Náprava 1 Hliník Nexen Winguard
Sport 245/45 19 V Zimní 4

L - Náprava 1 Hliník Nexen Winguard
Sport 245/45 19 V Zimní 4

L - Náprava 2 Hliník Nexen Winguard
Sport 275/40 19 V Zimní 4

P - Náprava 2 Hliník Nexen Winguard
Sport 275/40 19 V Zimní 4

 
Díly na výměnu

DISK P L PNEU P L

DISK Z L PNEU Z L

OZD-CLONA P L VLOŽKA PODBĚHU P L

KRYT PRAHU L HNACÍ HŘÍDEL P L

RAMENO STABILIZÁ P L TĚHLICE P L

PŘÍČNÉ RAMENO H P L TÁHLO P L

PŘÍČNÉ RAMENO D P L PODBĚH P L nutná certifikace svařování alu

POTRUBÍ OLEJ-POTR L PŘEVODOV

KRYT STŘ KRYT PŘ

 
Díly na kontrolu / diagnostika

PRUŽ-JEDNOTKA P L PARAMETRICKÉ ŘÍZENÍ

PRUŽ-JEDNOTKA Z L HNACÍ HŘÍDEL Z L

TÁHLO Z L POSUV VZPĚRA Z L

TĚHLICE Z L RAMENO ODKL-KOLA Z L

SPOJOVACÍ TYČ Z L RAMENO NÁPRAVY Z L

 
Práce

PRÁH L (24.0 ČJ)

 
Lakování

KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU (lak nového dílu) KRYT PRAHU L (lak nového dílu)

PRÁH L (lak po opravě do 50%) PODBĚH P L nutná certifikace svařování alu (lak nového dílu)

 

1 / 3



Vlastník vozidla: ČSOB Leasing a.s. Číslo případu: 7539498 Reg. značka: 9T49964

Poznámky

Klient dostal slevu 4% z pojistného. V případě nevyužití smluvní opravny má likvidace možnost odečíst 4% z pojistného plnění. Vybraný
servis: Fa RENE a.s., Svitavy 2, Hlavní 408/141. Náklad na opravu maximálně do 80% obvyklé ceny vozidla. Pokud by oprava tuto cenu
překročila, likvidace bude formou totální škody po odpočtu použitelných zbytků. Servis bude před opravou kontaktovat likvidaci v souvislosti se
stanovením OC vozidla a nákladů na opravu !!!

 
Další informace

Z důvodu zavedení opatření u prohlídek v souvislosti s šířením koronaviru COVID-19, není zápis podepsán klientem / servisem, který byl
seznámen s obsahem zápisu o poškození

 

Návrh na TŠ Ne Způsob
opravy Nesmluvní opravna (faktura) Následná

prohlídka Ne
Akceptace
smluvní
opravny

Nedohodnuto Vyžádat výpočet
pojistitele Ne

 

Převzaty kopie dokladů TP Ano ŘP Ne ORV Ne ZDN Ne

Jiné: nesděleno, kde bude vozidlo opravováno

Bankovní účet: Servis

 

1. Pojištěný, popř. poškozený, nebo jejich zástupce přítomný při prohlídce, bere na vědomí popsaný rozsah poškození a potvrzuje to svým
podpisem. Poškození zde nepopsaná nebo jinak neprokázaná nebudou zahrnuta do výpočtu pojistného plnění, popř. do náhrady za škodu.
Do výpočtu nebudou zahrnuta ani poškození výše uvedená, která nebudou odpovídat popsanému nehodovému ději k výše uvedené pojistné
události. Poškozené díly, které nejsou uvedeny v tomto Zápisu o poškození, je nutné nechat prohlédnout mobilním technikem pověřeným
pojišťovnou. Do doby prohlídky tyto poškozené díly, prosím, uschovejte. V případě jejich nepředložení k prohlídce nemusí být faktura za
opravu uhrazena v požadované výši.
2. Tento dokument nezavazuje Generali Českou pojišťovnu a.s. k úhradě popsaných poškození – likvidace pojistné události bude probíhat
podle příslušné pojistné smlouvy a příslušných pojistných podmínek.
3. Přiměřené náklady na opravu nesmí přesáhnout obvyklou cenu vozidla v době poškození (nebo dle příslušných pojistných podmínek).
4. Pojištěný, popř. poškozený, prohlašuje, že za výše uvedenou pojistnou událost dosud neobdržel žádné plnění z vlastního pojištění, ani
odškodnění z odpovědnostního pojištění škůdce a nárok na plnění, popř. na náhradu škody, vůči jinému neuplatnil. Pokud by některý z nároků
později uplatnil u jiného subjektu, zavazuje se o tom informovat Generali Českou pojišťovnu a.s. do 15 dnů.

 

Informace o stavu vyřízení pojistné události můžete zjistit na:
www.generaliceska.cz/reseni-skody

 

U prohlídky přítomen Pojištěný

Příjmení a jméno p.Rubý

Místo prohlídky bydliště, Zengrova,  Ostrava, 70300

Prohlídka provedena 27.10.2020, 11:52

Mobilní technik Jiří Snopek

 
Verze zápisu: 21.12.2019

2 / 3

www.generaliceska.cz/reseni-skody


Vlastník vozidla: ČSOB Leasing a.s. Číslo případu: 7539498 Reg. značka: 9T49964

Příloha č.1 k Zápisu o poškození motorového vozidla

Základ výbavy podle AudaVin? Ano
Změna výbavy při prohlídce? Ano

VÝBAVA VOZIDLA

245/50 R 18 .. W 245/45 + 275/40 R19Y
2-VRSTVÁ METALÍZA 7-STUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ [427]
AKTIVNÍ ZÁMKY BEZPEČNOSTNÍCH PÁSŮ VZADU [305] ANATOMICKÁ ZADNÍ SEDADLA [406]
AUDIO BURMESTER SURROUND-SOUND [810] AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE THERMOTRONIC [581]
AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE THERMOTRONIC VZADU [582] AUTOMATICKÉ OVLÁDÁNÍ DÁLKOVÝCH SVĚTEL [608/628]
BELTBAG [306] CD-MĚNIČ [814]
CHLAZENÁ SCHRÁNKA VZADU [308] COMAND ONLINE [531]
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ COMAND [816] DÁLKOVÉ ZAMYKÁNÍ ZADNÍHO VÍKA [881]
DETERMÁLNÍ VRSTVENÁ SKLA (VŠECHNA) [596] DISTRONIC PLUS [233]
DISTRONIC PLUS A STEERING ASSISTENT (AUTOPILOT) [266] DVOJITÝ DRŽÁK NÁPOJŮ [310]
ECO START-STOP [B03] EMISE DLE NORMY EURO6 [927]
FIRST-CLASS VZADU [224] HASICÍ PŘÍSTROJ [682]
IDENTIFIKACE OBSAZENÍ DĚTSKÉ SEDAČKY [U18] INDIVIDUAL ENTERTAINMENT VZADU [P46]
INTELIGENTNÍ SVĚTLA LED [P35] KAMERA VZADU [218]
KEYLESS-GO [889] KOLENNÍ AIRBAGY [294]
KOMFORTNÍ PAKET "TEPLO" [P69] KOMFORTNÍ PAKET ZADNÍCH SEDADEL [P43]
KOMPRESOR KLIMATIZACE S MAGNETICKOU SPOJKOU [B09] KONTROLA TLAKU V PNEUMATIKÁCH [475]
MEMORY-PAKET [P64] MULTIFUNKČNÍ VOLANT DŘEVO/KŮŽE [289]
MULTIMEDIA VZADU [864] NEZÁVISLÉ TOPENÍ [228]
OD MODELU '15 [805] OD VIN A121489/L001830/V000420
OPĚRKY HLAVY VPŘEDU EASY ADJUST [439] OSTŘIKOVAČE SKEL VYHŘÍVANÉ ADAPTATIVNÍ (MAGIC VISION

CONTROL) [874]
OSVĚTLENÍ AMBIENTE [877] OTVÍRÁNÍ ZADNÍHO VÍKA ELEKTR [871]
OVLÁDÁNÍ GARÁŽOVÝCH VRAT NA VNITŘNÍM ZRCÁTKU [231] OZDOBNÉ DÍLY TOPOL ČERNÝ LESKLÝ [729]
PAKET AIR-BALANCE [P21] PAKET CHAUFFEUR [P07]
PAKET KEYLESS-GO [P17] PAKET KOMFORTNÍCH SEDADEL [432]
PAKET OCHRANY PROTI ODCIZENÍ [P54] PAKET OCHRANY PROTI SLUNCI [P09]
PAKET PARKOVÁNÍ (PAKET PARK) [P44] PAKET PRE-SAFE VZADU [P36]
PARKOVACÍ LOKÁTOR (PTS) [220/235] PODPŮRNÉ SYSTÉMY PAKET PLUS [P20]
POTAHY KŮŽE NAPPA [80...A/81...A] PŘ 8.5 J X 19 / ZAD 9.5 J X 19 ALU [11R]
PŘEDNÍ SEDADLA, SLOUPEK ŘÍZENÍ A VŠECHNA ZRCÁTKA S
PAMĚTÍ [275]

PŘEDNÍ SEDADLA KLIMATIZOVANÁ [401]

PŘEDNÍ SEDADLA VYHŘÍVANÁ (PLUS) [902] PŘEDNÍ VÍKO AKTIVNÍ [U60]
ROZHRANÍ PRO PŘIPOJENÍ MÉDIÍ [518] ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK [513]
SEDADLA EXECUTIVE [453] SERVOZAMYKÁNÍ DVEŘÍ A ZADNÍHO VÍKA [883]
SLEDOVÁNÍ JÍZDNÍ STOPY [238] SLEDOVÁNÍ MRTVÉHO ÚHLU [237]
SLUNEČNÍ ROLETA ELEKTR ZADNÍHO SKLA [540] SLUNEČNÍ ROLETY ELEKTR ZADNÍCH DVEŘÍ [297]
SPODNÍ KRYT MOTORU (KOV) [481] STUPEŇ ZATÍŽENÍ SKELETU 2 [LS2]
TOUCHPAD (OVLÁDÁNÍ DOTYKEM PRSTU) [448] TV PŘIJÍMAČ [865]
TVRDÝ LAK VYHŘÍVANÝ VOLANT [443]
VÝSTRAHA PŘED KOLIZÍ VPŘEDU [258/271] VÝSTRAHA PŘED KOLIZÍ VZADU [253]
ZABEZPEČENÍ INTERIÉRU [882] ZADNÍ LOKETNÍ OPĚRKA VYHŘÍVANÁ [907]
ZADNÍ SEDADLA ELEKTRICKY NASTAVITELNÁ [223] ZADNÍ SEDADLA KLIMATIZOVANÁ [402]
ZÁSUVKA 230 V VZADU [U67] ZRCÁTKA AUTOMATICKY ZACLONITELNÁ [249]
ZVĚTŠENÉ BRZDY [U28]

Standardním písmem je výbava přitažená číslem VIN.
Tučným písmem je manuálně přidaná výbava.
Přeškrtnutým písmem je manuálně odebraná výbava.

3 / 3


